2025 年 9 月 25 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ビジュアルノベル「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」本日発売！

リリース記念 DL版 20％OFF セール実施！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、本日 9 月 25 日

(木)に Nintendo Switch™/Steam®向けビジュアルノベルゲーム「ROAD59 -新時代任侠特区-

摩天楼モノクロ抗争」を発売いたしました。合わせて、本ゲームのダウンロード版が 20％割引になるリリー

ス記念期セールも開始いたしました。

報道関係の皆様におかれましては､ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます｡

ビジュアルノベルゲーム「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」

Nintendo Switch™/Steam®向けに本日発売！

リリース記念 DL版 20％OFF セールも開始！

ブシロードは本日 9 月 25 日(木)に Nintendo Switch™/Steam®向けビジュアルノベルゲーム

「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」を発売いたしました。

豪華キャストが生き様を懸けた仁侠者を演じる本作にぜひご注目ください！

また、これを記念してダウンロード版が 20％OFF になる期間限定リリース記念セールを 10 月 8 日(水)

23:59 まで Steam と My Nintendo Store にて実施します。

リリース記念セール情報

ゲームの発売を記念して、ダウンロード版が通常価格より 20％OFF になるセールを実施いたします！

お得にゲームをプレイできるこの機会をぜひお見逃しなく。

セール期間：2025 年 9 月 25 日 0:00～10 月 8 日 23:59 まで

対象：「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」ダウンロード版

割引率：通常価格より 20％OFF

My Nintendo Store：

https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000096187

Steaｍ：

https://store.steampowered.com/app/3595800/ROAD59/

https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000096187
https://store.steampowered.com/app/3595800/ROAD59/

ファイナルトレーラー公開！

ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争 ファイナルトレーラー

https://youtu.be/FC1Wl7JesOQ

ゲーム本編のストーリーを紹介するファイナルトレーラーを YouTube にて公開しました。

今回公開されたファイナルトレーラーでは天海区特別警察の門崎 彗(CV.石川由依)と芹沢鏡時(CV.

小林親弘)がジンギについて語るシーンからスタート。

不本意ながらも極道の家を背負うことになった主人公 氷室ショウ(CV.砂川脩弥)が、どんな願いも叶え

る「オロチの力」を巡って激化する天海区の抗争に巻き込まれていく物語を紹介しています。

不穏な要素を帯びた初公開のカットともに、各陣営のキャラクター達の思惑が交錯する様子がうかがえる

セリフにもご注目ください。

https://youtu.be/FC1Wl7JesOQ

◯キャラクター情報

狛浪組

伝統と格式を重んじる関西にルーツを持つ組。悩み多き若き組長代行と彼を支える組員たちは、家族の

ように強い絆で結ばれている。ここ数年は古いやり方に縛られない黒条組に急激にシマを奪われ徐々に

弱体化している苦しい状況。

黒条組

金と権力でのし上がった天海区の最大勢力。しかし肥大化した組織の裏側では、冷酷なトップによる独

裁への不満が渦まき、内部抗争の火種を燻ぶらせている。

春雲組

時代のしがらみにとらわれない、自由な気風の組。普段はまとまりのない組員たちだが、ひとたび問題が起

こればそれぞれの得意分野を活かして事にあたる。

バーROAD59

天海区の繁華街にひっそりと佇む隠れ家的バー。ワケ有り客と共に、ここでしか手に入らない情報が集ま

る。

PHOENIX

世界規模で展開する海外マフィアの連合組織。結果主義のリーダー達が、海を越えて繋がる「ビジネス」

の要衝として、天海区は狙いをつけられている。

天海区特別警察

経済特区として本土とは異なる条例を持つ、天海区独自の警察組織。激化するジンギ組織の犯罪に

立ち向かい、住民の安全と治安を守る。

「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」概要

〇ゲームストーリーあらすじ

東京湾に浮かぶ摩天楼・天海区。

そこでは、「ジンギ」と呼ばれる人ならざる力を持つ者たちが、互いの生き残りを懸けて血で血を洗う抗争を

繰り広げていた。

狛浪組の跡取りとして生まれながらも、『平凡で穏やかな生活』を願う氷室ショウは、新たな組長として家

の運命を背負うこととなる。

極道の道を歩む覚悟が決まらないショウをよそに、手にした者の願いを叶えるという「オロチの力」を巡って

天海区の抗争は激化。

さらに、 最大勢力である黒条組が、狛浪組を取り込もうと暗躍しはじめる。

家族を守るため、裏切りと欲望が渦巻くこの街で、"選べない選択"を重ねていくショウ。

果たしてその先に待つものは、救済か、それとも破滅か......

〇ゲームOP映像：

https://youtu.be/Dc6UtONpVNM?si=A9-k0003pZZoh2Fz

〇ゲーム概要

タイトル：ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争

ジャンル：ビジュアルノベルゲーム

対応機種：Nintendo Switch™/Steam®

プレイ人数：1 人

ボイス：パートボイス

対応言語：日本語

(以下言語字幕にも対応予定)

英語、繁体字、簡体字

＜キャスト・スタッフ情報＞

CAST

砂川脩弥／七海ひろき／美波わかな／相羽あいな／北村諒／末野卓磨

井上正大／工藤晴香／岡田夢以

君沢ユウキ／河内美里／前田誠二／白又 敦／鮎川太陽／山本康平

蒼井翔太／渡辺和貴／加藤里保菜

石川由依／津田健次郎／佐々木李子／谷江玲音／小林親弘

<STAFF>

企画・原作：ブシロード

キャラクターデザイン・メイングラフィッカー：ぎどら

開発：ロケットスタジオ

作品公式サイト https://game.road59.com/

作品公式X https://x.com/ROAD_59

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

https://youtu.be/Dc6UtONpVNM?si=A9-k0003pZZoh2Fz
https://game.road59.com/
https://x.com/ROAD_59